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TigerCMS er den perfekte løsning, hvis du har behov for hurtig 

og nem redigering af din hjemmeside. Med stor erfaring fra 

webbranchen har vi skabt en overskuelig og stabil platform til 

administration og opbygning af din webkommunikation. 

 

Med TigerCMS kan du oprette, redigere og slette de enkelte 

sider på dit website. Du kan nemt redigere tekst, tilføje billeder 

og fl ytte indhold rundt på siderne. Kort sagt: hvis du kan bruge 

en computer – så kan du bruge TigerCMS. 

Sådan virker TigerCMS
Med TigerCMS kan du logge ind og administrere din hjemme-

side hvor end på kloden, du befi nder dig. Du skal blot bruge 

en Internetforbindelse – så er du i gang. Via din helt egen 

administrations-side kan du tilføje, ændre eller slette tekst, bil-

leder eller hele sider. 

Gennem et nært samarbejde med Tiger Medias dygtige ud-

viklere defi neres dine krav og behov. På den måde sikrer vi, 

at dit website bliver præcis, som du vil have det. Vi hjælper 

dig med at oprette det første indhold på hjemmesiden og 

viser dig, hvordan du let holder informationerne opdatereret. 

Og skulle du løbe ind i problemer – så står vores support team 

klar til at hjælpe.

Vi udarbejder gerne et uforpligtende tilbud på hjemmeside. 

Ring eller skriv – og lad os tage en snak om dine behov.

CMS med muligheder
Med TigerCMS køber du ikke en større løsning, end du har be-

hov for. Til gengæld har du masser af mulighed for at bygge 

videre på systemet, efterhånden som dit website vokser. Det 

kan lade sig gøre, fordi vi har bygget TigerCMS op i moduler.

Tid er penge
Derfor skal det også være både nemt og hurtigt at admini-

strere dit website. Vi har brugt masser af energi på at teste 

brugervenligheden i vores system. Det betyder, at vi med 

rank ryg tør sige, at du kan spare tid ved at bruge TigerCMS. 

Selv avancerede opgaver som at ændre billedstørrelse eller 

baggrundsfarve gøres ved et par enkelte klik.

5 hurtige
- Ultra brugervenligt

- Arbejder let sammen med eksterne systemer

- Konkurrencedygtig pris

- Kan tilpasses ethvert design

- Kan udvides i takt med din succes
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